
Veřejná zakázka: Snížení energetické náročnosti objektu obecního úřadu v Lánech 

 

Dodatečná informace č. 1  Stránka 1 z 2 

 

 

Zadavatel:  Obec Lány 

Se sídlem:  Masarykovo náměstí 9, 270 61 Lány 

IČ:  00243981 

  

Jednající:  Karel Sklenička, starosta obce 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

Snížení energetické náročnosti objektu Obecního úřadu v Lánech 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 

 
 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Obec Lány vydává v souladu s ust. § 49 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ZVZ) tuto dodatečnou informaci. 

I. 

 

Zadavatel poskytuje odpovědi na dotazy vznesené dodavatelem při prohlídce 

místa plnění:  

Dotaz č. 1: 

Zda je možno blíže specifikovat tvar a kvalitu bosáží, z důvodu pracnosti při montáži.  

 

Odpověď k dotazu: 

Ve výkresu č. 30 (OSTATNÍ VÝROBKY A KONSTRUKCE) byl u položek ozn. „v01“ a „v02“ 

doplněn nákres profilu navrhovaných bosážních kamenů – viz příloha této dodatečné 

informace. Uvedený popis a kvalitativní parametry bosáží jsou s ohledem na nemožnost 

odkazu na konkrétní výrobek dostačující.   

 

Dotaz č. 2: 

V položkovém rozpočtu chybí 1 prvek – okno na východní straně budovy.  

 

Odpověď k dotazu: 

Uvedené okno (ozn. W01) v původním soupisu prací chybělo a nyní bylo do soupisu prací 

doplněno – konkrétně nové položky č. 230 a 231 v aktualizovaném soupisu prací – viz 

příloha této dodatečné informace.    

 

Dotaz č. 3: 

U venkovního schodiště bod v09 je stříška. Blíže specifikovat.  

 

Odpověď k dotazu: 

Ve výkresu č. 30 (OSTATNÍ VÝROBKY A KONSTRUKCE) byla u položky ozn. v09 doplněna 

bližší specifikace stříšek navržených pro zakrytí pilířků a zídek u venkovního 

vyrovnávacího schodiště – viz příloha této dodatečné informace. 

 



Veřejná zakázka: Snížení energetické náročnosti objektu obecního úřadu v Lánech 

 

Dodatečná informace č. 1  Stránka 2 z 2 

 

II. 

 

Současně zadavatel bez předchozí žádosti, v souladu s ust. § 49 odst. 4 ZVZ, 

upravuje: 

Ve výkresu č. 28 (VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ) byl opraven popis navržené výplně 

u výplní ozn. W04, W05, D01 a D02 - viz příloha této dodatečné informace.   

V soupisu prací byla nesprávně zatříděna (klasifikována) položka č. 2, týkající se 

odstranění dlažby před vstupem do objektu. Tato položka byla upravena, výměra zůstává 

původní – viz příloha této dodatečné informace.  

V soupisu prací byla upravena výměra u položek č. 40 a č. 115, které se týkají ručního 

dočištění povrchu stěn a vyrovnání podkladu. Výměra byla navýšena o plochu soklové 

části budovy – viz příloha této dodatečné informace. 

V souvislosti s úpravou položek č. 2, č. 40 a č. 115 došlo automaticky k úpravě výměr u 

položek oddílů „Přesun sutě“ a Přesun hmot“, tzn. u položek č. 132 až 136 – viz příloha 

této dodatečné informace.    

III. 

Zadavatel touto dodatečnou informací vydává upravené výkresy č. 28 (OSTATNÍ 

VÝROBKY A KONSTRUKCE) a č. 30 (VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ) a dále upravený 

Soupis prací. 

Uchazeči jsou povinni do své nabídky použít aktualizovanou upravenou Přílohu 

č. 2 Zadávací dokumentace – Soupis prací, která je přílohou této dodatečné 

informace. Použití původní (neaktualizované) verze soupisu prací bude důvodem 

k vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

III. 

Vzhledem k výše uvedeným úpravám zadávacích podmínek zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do pátku 23.9.2016. 

Nabídku doručte nejpozději do: 23.9.2016  Hodina: 10:00 

Adresa pro podání nabídky: 

   

Obecní úřad Lány 

Masarykovo náměstí 9 

270 61  Lány 

 

Otevírání obálek proběhne bezprostředně po skončení lhůty pro podání nabídek, 

tedy 23.9.2016 v 10:00 na výše uvedené adrese. 

 

Přílohy této dodatečné informace:  

- Upravený výkres č. 28 (OSTATNÍ VÝROBKY A KONSTRUKCE) z Přílohy č. 3 

Zadávací dokumentace – nahrazuje výkres původní; 

- Upravený výkres č. 30 (VÝPIS VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ) z Přílohy č. 3 

Zadávací dokumentace – nahrazuje výkres původní; 

- Aktualizovaná Příloha č. 2 Zadávací dokumentace – Soupis prací 

Tuto dodatečnou informaci zadavatel poskytuje všem uchazečům a uveřejňuje ji na 

profilu zadavatele. 

V Praze dne 14. 9. 2016      

Ing. Libor Novák 

Energy Benefit Centre a.s. 

na základě smlouvy příkazní 


